"V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января 2019 г. № 38

О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

МОСКВА

Д.Медведев

3977911

сертификат пвх

https://www.stroyinf.ru/russian-certificate-1472.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 25 января 2019 г. № 38

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. В пункте 31 Правил подготовки нормативных правовых актов
федеральных органов исполнительной власти и их государственной
регистрации, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 августа 1997 г. № 1009 "Об утверждении Правил
подготовки нормативных правовых актов федеральных органов
исполнительной власти и их государственной регистрации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 1997, № 33, ст. 3895; 2015, № 6,
ст. 965), слова "в области закупок товаров, работ, услуг отдельными
юридическими лицами в соответствии с Федеральным законом
"О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц","
исключить.

2. В пункте 601 Регламента Правительства Российской
Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 1 июня 2004 г. № 260 "О Регламенте Правительства
Российской Федерации и Положении об Аппарате Правительства
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2004, № 23, ст. 2313; 2012, № 52, ст. 7491; 2015, № 6, ст. 965),
слова "в области закупок товаров, работ, услуг отдельными юридическими
лицами в соответствии с Федеральным законом "О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц"," исключить.

3977911

34

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796158.htm